CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày    tháng     năm 201….

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
(Trong nước)

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học ……………..
Tôi tên: ………………………………..
Ngày tháng năm sinh:………….…………..

Chức vụ:……………………………….
Đơn vị công tác:……………………………

Nay xin được nghỉ phép tại: …………………………………………………………...

Thời gian từ: ……………….. đến: ………………………….

Lý do: ………………………………………………………………………………….

Kính mong lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, Hiệu trưởng nhà trường xem xét và chấp thuận./.

	Xác nhận của Hiệu trưởng

Chấp nhận cho ………………………. .. được nghỉ phép theo đơn từ ngày    tháng    năm 2019  đến ngày   tháng   năm 2019

	Người viết đơn